
    
        
            
               
                  Gymnázium J.oachima Barranda, Beroun, Talichova 824

                  
                     
                     
                     
                  

               

               [image: ]
            

            
                
                     

	














	PRO STUDENTY

	Rozvrh hodin
	Bakaláři
	Změny v rozvrhu
	Rozpis sportovišť
	Jídelníček


	PRO RODIČE

	Elektronická žákovská
	Seznam učitelů
	Stravování


	PRO UČITELE

	Bakaláři
	Mail
	Plán akcí


	PRO UCHAZEČE

	Informace o přijímání


	Kontakt



                
            


            
                Rychlá navigace

                

            


            
                
                    














                

                
                    Talichova ulice 824, 266 01 Beroun / tel.: 311 623 435, 311 621 232, 799 542 877 / reditelna@gymberoun.cz / IČ: 47558407
                

            

        


        
            
                
                    

	














	O škole

	Charakteristika školy
	Kontaktní údaje
	Seznam zaměstnanců
	Školní poradenské pracoviště
	GDPR
	Stoleté výročí založení
	Virtuální prohlídka školy


	Výuka

	Rozvrh hodin
	Změny v rozvrhu
	IS Bakaláři
	Vzdělávací materiály
	Nostrifikace
	Rozpis sportovišť


	Maturita
	Přijímací řízení
	Dokumenty školy

	Termínový kalendář
	ŠVP
	Inspekční zprávy
	Výroční zprávy
	Plány a řády
	Formuláře


	Články

	Exkurze
	Sport
	Kultura
	Hosté
	Oznámení
	Prezentace
	Pomáháme
	Technologie
	Soutěže


	Projekty

	Podpora Středočeského kraje
	Podpora Evropské unie
	Erasmus


	Partneři

	Zřizovatel
	SRPŠ
	Školská rada
	Studentská rada


	Aktivity

	KMD
	DUD
	DofE


	Galerie



                

                			         
                                     [image: ] [image: ] [image: ]

[image: ]

Zřizovatel: Středočeský kraj
Zborovská 11, 150 21 Praha 5
www.kr-stredocesky.cz


                           

   
            


            


     

  
  





DUD - kvarta



   [image: ]
   
      
Jako každý rok v červnu připravila kvarta v rámci DUD projekt, který svým spolužákům představila.

Letošní projekt jsme věnovali 100. výročí vzniku republiky. Studenti kvarty nejprve vybrali 100 osobností z oblastí vědy i kultury, které významně přispěly k propagaci dobrého jména republiky ve světě. Tyto osobnosti svým spolužákům představili v úvodní prezentaci.

 

   




Každý ze studentů na jednu z těchto osobností vytvořil webové stránky, které prezentovali ve druhé části projektu.

DUD neboli Den uživatelských dovedností (nebo také Děti učí děti) je projekt, který pořádá kvarta v předmětu Informatika a výpočetní technika již od roku 2007 a je zakotven v ŠVP TRILOBIT.

 


   
      autor: skodova / vloženo: čen 13, 2018
   



   


                  
            [image: DSCN1892.jpg]
         

                        
            [image: DSCN1893.jpg]
         

                        
            [image: DSCN1894.jpg]
         

                        
            [image: DSCN1895.jpg]
         

                        
            [image: DSCN1896.jpg]
         

                        
            [image: DSCN1899.jpg]
         

                        
            [image: DSCN1900.jpg]
         

                        
            [image: DSCN1901.jpg]
         

                        
            [image: DSCN1902.jpg]
         

                        
            [image: DSCN1903.jpg]
         

         





 

 
   






	  
          



 




        
 

        
            

            
                
                    © 2024 Gymnázium Joachima Barranda Beroun,
                    vytvořila Kinet s.r.o.,
                    grafický návrh Machart s.r.o.

                

            

        

    


    
    
    
       
    